
Uchwała Nr XLIV/ 178 / 06

Rady Gminy Kikół

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie: aktualizacji podziału gminy na okręgi wyborcze

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16

lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.

U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) 

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Rady Gminy  Kikół  nr XXIV/157/02 z dnia 22 lipca  2002 r. w

sprawie  okręgów  wyborczych,  w  okręgu  wyborczym  nr  8,  w  rubryce  granice  okręgu

(sołectwa,  ulice)  w  miejsce  sołectw  „Trutowo,  Wola”  wpisuje  się  „Trutowo,  Wola,

Wymyślin”, co jest wynikiem podziału sołectwa Wola na dwa odrębne sołectwa.

§ 2

Uaktualnioną wersję podziału gminy na okręgi wyborcze zawiera załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Kujawsko  –  Pomorskiego,  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie

Gminy i opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Uchwała  podlega przekazaniu

Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

 



Załącznik
do uchwały Nr XLIV178/06
Rady Gminy Kikół
z dnia 30 sierpnia 2006 r.

Nr okręgu Granice okręgu

(sołectwa, ulice)

Liczba

wybieranych

radnych
1 Sołectwo: Kikół 4
2 Sołectwa: Ciełuchowo, Janowo 1
3 Sołectwa: Grodzeń, Wolęcin 1
4 Sołectwa: Kołat – Rybniki, Moszczone 1
5 Sołectwa: Dąbrówka, Zajeziorze 1
6 Sołectwa: Hornówek, Walentowo 1
7 Sołectwo: Sumin 1
8 Sołectwa: Trutowo, Wola, Wymyślin 2
9 Sołectwa: Jarczechowo, Konotopie, Kikół Wieś 2

10 Sołectwo: Lubin 1

 


